

DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstol, nr. 81 600093, Bacău,
 Județul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464*

FACTURA

SERIA: DED NR. 81001105281

DATA: 25-07-2019

CUMPARĂTOR Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro
 Ref.BU81001000551278

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 C.I.F. RO37409960



SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE NR. 3119
 IESIRE NR. 17
 Zila 14 Luna 08 Anul 2019

PAG 1 / 1

Dezeta factura contine: 22 pozitii

Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A. %	Valoare(lei)
1	2002040	TEU COMPRESIUNE EGAL 63	1,00	BUC	26,72	26,72	19	5,09
2	7025215	SET 4 PIESE DUZA REGL. 1/2"-3/4" DY802	1,00	BUC	15,06	15,06	19	2,86
3	7025203	ADAPTOR ROBINET 3/4"-1" DY8023L	1,00	BUC	3,00	3,00	19	0,57
4	7046293	CUPLA FURTUN 19 MM AQUASTOP 50-625	2,00	BUC	5,26	10,52	19	2,00
5	7046301	DUZA CU JET REGLABIL 50-700	1,00	BUC	6,60	6,60	19	1,25
6	2015815	MUFA CROMATA 3/4	1,00	BUC	3,16	3,16	19	0,60
7	2005770	ROBINET D S FORTIS 3/4 2070(2071)	1,00	BUC	16,70	16,70	19	3,17
8	5008629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,33	135,93	19	25,83
9	6003654	TIJA COMPLET FILETAT 1M DIN975-4.8 M8 ZA	14,00	BUC	3,46	48,47	19	9,21
10	7038320	MANUSI RECODRAG 12 PER/PAC	1,00	PAC	32,10	32,10	19	6,10
11	7027503	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 10 EM32	30,00	BUC	2,55	76,64	19	14,56
12	7010295	SAIBA PLATA DIN125A M18X34X3 ZA	21	BUC	0,29	6,67	19	1,26
13	6004228	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M18 ZA	12,00	BUC	0,72	43,36	19	8,24
14	1049198	DISC DIA SUPRA DT600GV 230X2,6X22,23 15S	1,00	BUC	167,98	167,98	19	31,92
15	6000210	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M8 ZA	347,00	BUC	0,09	32,06	19	6,09
16	6013304	SAIBA PLATA SPECIAL DIN 522C-M8X30X1,25	300,00	BUC	0,06	17,65	19	3,35
17	6000212	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M6 ZA	339,00	BUC	0,04	14,24	19	2,71
18	1037539	RULETA 10M 699910 KRONUS	2,00	BUC	14,29	28,57	19	5,43
19	6004228	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M18 ZA	1,00	PCS	108,33	108,33	19	20,58
20	7001864	DALTA LATA SDS PLUS 40X250 MM 751592 NW	1,00	BUC	44,75	89,50	19	17,00
21	1029333	METRU PLIANT LEMN 2M UNIOR 609365	1,00	BUC	16,63	16,63	19	3,16
22	6000502	SURUB CAP HEXAGONAL DIN933-8.8 M18X80 ZA	20,00	BUC	3,92	78,66	19	14,94

Se achita cu CARD

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 25-07-2019 Nume: NICOLETA MARDARE

Numele delegatului B.I./C.I. seria . . . nr. eliberat(a). Adresa. Mijlocul de transport Nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de . . . 25-07-2019 ora 16:16:28 Semnatura primita:	Valoare fara TVA: 1038,66 T.V.A.: 197,35 Total de plata: 1236,01
--	--

Poz 1 2 3, 67 Ghinet
 Poz 45 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 Ghinet
 Poz - 8, 11, 18, 20

DECLARATIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului la Județul Bacău, nr. J404/2621/1992, declara pe propria răspundere că produsele livrate corespund descrierilor și conformitate cu specificul tehnic și cerințele de calitate emise de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată de livrator.
 Data: 25-07-2019 Ora: 16:16:28